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ACTA CIRCUNSTANCIADA DE

COMITE DE ADQUISICIONES

ACTO DE APERTURA Y FALLO DEL

CONCURSO POR INVITACION
; IDENTIFICADO CON LA CLAVE

CON-INV-IEE-001/2013.

EN LA CIUDAD DE PUEBLA, PUEBLA, SIENDO LAS TRECE HORAS CON TREINTA
MINUTOS DEL DIA OCHO DE ENERO DE DOS MIL TRECE, EN LA OFICINA QUE OCUP

LA SALA DE JUNTAS DE LA SECRETARIA EJECUTIVA DEL INSTITUTO ELECTORAL DEL
ESTADO, UBICADAS EN INMUEBLE NUMERO DOS MIL CIENTO TRES DEL BOULEVARD
ATLIXCO, COLONIA BELISARIO DOMINGUEZ: SE REUNIERON LOS MIEMBROS DEL
COMITE DE ADQUISICIONES DE ESTE INSTITUTO, MIGUEL DAVID JIMENEZ LOPEZ,
PRESIDENTE, JAVIER TREJO GALICIA, SECRETARIO EJECUTIVO, VIRIDIANA DANIELA
CEREZO MORALES, SECRETARIO TECNICO RICARDO AGUILAR RAMIREZ, VOCAL,
MIGUEL CUAUHTEMOC LUNA MENDOZA, VOCAL, JOSE FELIPE JUAREZ NAVARRO,
VOCAL Y PAUL RODRIGUEZ BARRAGAN COMISARIO; ASIMISMO SE ENCUENTRA
PRESENTE ALICIA OLGA LAZCANO PONCE, MIEMBRO DE LA COMISION PERMANENTE
ADMINISTRATIVA, LO ANTERIOR A EFECTO DE HACER CONSTAR LOS HECHOS
RELACIONADOS CON LOS SOBRES QUE DICEN CONTENER LA DOCUMENTACION
LEGAL, ASi COMO LAS PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS RESPECTO DEL
CONCURSO POR INVITACION, RESPECTO LA ADJUDICACION DE LA PARTIDA 3606,
IMPRESION Y ELABORACION DE PUBLICACIONES OFICIALES Y DE INFORMACION,
CONSISTENTE EN LA ELABORACION DE VOLANTES, DIPTICOS Y CARTELES: DE LOS
CUALES SE DESPRENDEN LOS SIGUIENTES:

ANTECEDENTES
ESTE ACTO SE LLEVA A CABO DERIVADO DEL CONCURSO POR INVITACION PARA LA
ADJUDICACION DEL SERVICIO DE IMPRESION Y ELABORACION DE PUBLICACIONES
OFICIALES Y DE INFORMACION, CONSISTENTE EN LA ELABORACION DE VOLANTES,
DIPTICOS Y CARTELES, CON BASE EN EL ACUERDO CAJAC-004/2013, POR EL CUAL
SE APRUEBA REALIZAR UNA SEGUNDA Y ULTIMA INVITACION, APROBADO POR EL
COMITE DE ADQUISICIONES DE LA SESION ORDINARIA DE FECHA CINCO DE ENERO
DE DOS MIL TRECE Y €CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR EL ARTICULO 59 DE
LA NORMATIVIDAD PARA ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DE

COMITE DE ADQUISICIONES DEL INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO, ASi COMO E

NUMERAL 5.2 DE LAS BASES DEL CONCURSO POR INVITACION PARA L

ADJUDICACION DEL SERVICIO DE IMPRESION Y ELABORACION DE PUBLICACIONE

OFICIALES Y DE INFORMACION, CONSISTENTE EN LA ELABORACION DE VOLANTES; -
DIPTICOS Y CARTELES, IDENTIFICADO CON EL NUMERO CON-INV-IEE-001/2013.--=------ —

HECHOS
EN RELACION A LA INVITACION REFERENTE A ESTE CONCURSO, SE HACE CONSTAR
LA ENTREGA DE CINCO INVITACIONES, ACTO SEGUIDO, EL SECRETARIO EJECUTIVO
HACE DEL CONOCIMIENTO A LOS MIEMBROS DEL COMITE QUE DE ACUERDO A LA
INFORMACION PROPORCIONADA POR LA DIRECCION ADMINISTRATIVA/Y,/
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CORROBORADA POR LA CONTRALORIA INTERNA DE ESTE ORGANISMO ELECTORAL,
A TRAVES DEL ACTA IEE/COI/A.C.29/13 DE FECHA OCHO DE ENERO DE DOS MIL
TRECE, LAS PROPUESTAS QUE FUERON RECIBIDAS HASTA LAS ONCE HORAS DEL
DIA OCHO DE ENERO DE DOS MIL TRECE, LAS CUALES SON PRESENTADAS POR EL
DIRECTOR ADMINISTRATIVO RICARDO AGUILAR RAMIREZ, DOCUMENTACION
CONSISTENTE EN LOS SOBRES QUE DICEN CONTENER LA DOCUMENTACION LEGAL,
PROPUESTAS TECNICA Y ECONOMICA, DE LOS SIGUIENTES PROVEEDORES:
‘DISENOS E IMPRESOS DE ORIENTE S.A. DE C\V.™ "ESTRATIKA, IDEAS
ESTRATEGICAS S.A. DE C.V.", “IMPRESOS ADIMAR, S.A. DE C.V.”, “GRUPO PUVEMEX
S.A. DE C\V.” Y "VIAGSO SA DE C.V.", CABE MENCIONAR QUE AL HABERSE
PRESENTADO MAS DE TRES PROPUESTAS SE PUEDE DESARROLLAR EL CONCURSO,

PORQUE HAY CINCO PROPUESTAS SUSCEPTIBLES DE SER ANALIZADAS, TAL COMO
SE DETALLA A CONTINUACION:

SE HACE CONSTAR QUE LA EMPRESA “DISENOS E IMPRESOS DE ORIENTE S.A. DE
C.V.”, PRESENTO TRES SOBRES CERRADOS RECIBIDOS A LAS DOCE HORAS CON
CINCUENTA Y OCHO MINUTOS DEL DIA OCHO DE ENERO DEL ANO EN CURSO,
SOBRES QUE DICEN CONTENER LA DOCUMENTACION LEGAL, ASI COMO SU
PROPUESTA TECNICA Y ECONOMICA, ESTABLECIDAS EN LOS PUNTOS 2. 1,22Y23
DE LAS BASES DEL PRESENTE CONCURSO POR INVITACION, REQUERIDAS PARA LA
ADJUDICACION RELATIVA A IMPRESION Y ELABORACION DE PUBLICACIONES
OFICIALES Y DE INFORMACION, CONSISTENTE EN LA ELABORACION DE VOLANTES,
DIPTICOS Y CARTELES.

SE HACE CONSTAR QUE EL PROVEEDOR “ESTRATIKA, IDEAS ESTRATEGICAS S.A. DE
C.V.", PRESENTO TRES SOBRES CERRADOS RECIBIDOS A LAS DOCE HORAS CON
SEIS MINUTOS DEL DIA OCHO DE ENERO DEL ANO EN CURSO, SOBRES QUE DICEN
CONTENER LA DOCUMENTACION LEGAL, ASI COMO SU PROPUESTA TECNICA Y
ECONOMICA, ESTABLECIDAS EN LOS PUNTOS 2.1, 2.2 Y 2.3 DE LAS BASES DEL
PRESENTE CONCURSO POR INVITACION, REQUERIDAS PARA LA ADJUDICACION
RELATIVA A IMPRESION Y ELABORACION DE PUBLICACIONES OFICIALES Y DE
INFORMACION, CONSISTENTE EN LA ELABORACION DE VOLANTES, DIPTICOS Y
CARTELES.

SE HACE CONSTAR QUE LA EMPRESA “IMPRESOS ADIMAR, S.A. DE C.V.”, PRESENTO
TRES SOBRES CERRADOS, RECIBIDOS A LAS ONCE HORAS CON CINCUENTA Y SIETE
MINUTOS DEL DIA OCHO DE ENERO DEL ANO EN CURSO, SOBRES QUE DICEN
CONTENER LA DOCUMENTACION LEGAL, AS| COMO SU PROPUESTA TECNICA Y
ECONOMICA, ESTABLECIDAS EN LOS PUNTOS 2.1, 2.2 Y 2.3 DE LAS BASES DEL
PRESENTE CONCURSO POR INVITACION, REQUERIDAS PARA LA ADJUDICACION

RELATIVA A IMPRESION Y ELABORACION DE PUBLICACIONES OFICIALES Y DE

INFORMACION, CONSISTENTE EN LA ELABORACION DE VOLANTES, DIPTICOS Y
CARTELES.

SE HACE CONSTAR QUE LA EMPRESA “"GRUPO PUVEMEX S.A. DE C.V.”, PRESENTO

TRES SOBRES CERRADOS, RECIBIDOS A LAS ONCE HORAS CON CUARENTA Y CINCO T

MINUTOS DEL DIA OCHO DE ENERO DEL ANO EN CURSO, SOBRES QUE DIC?/
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CONTENER LA DOCUMENTACION LEGAL, ASI COMO SU PROPUESTA TECNICA Y
ECONOMICA, ESTABLECIDAS EN LOS PUNTOS 21, 22 Y 2.3 DE LAS BASES DEL
PRESENTE CONCURSO POR INVITACION, REQUERIDAS PARA LA ADJUDICACION
RELATIVA A IMPRESION Y ELABORACION DE PUBLICACIONES OFICIALES Y DE

INFORMACION, CONSISTENTE EN LA ELABORACION DE VOLANTES, DIPTICOS Y
CARTELES.

SE HACE CONSTAR QUE LA EMPRESA “VIAGSO S.A. DE C.V.”, PRESENTO TRES
SOBRES CERRADOS, RECIBIDOS A LAS DOCE HORAS DEL DIiA OCHO DE ENERO DEL
ANO EN CURSO, SOBRES QUE DICEN CONTENER LA DOCUMENTACION LEGAL, ASI
COMO SU PROPUESTA TECNICA Y ECONOMICA, ESTABLECIDAS EN LOS PUNTOS 2.1,
2.2'Y 2.3 DE LAS BASES DEL PRESENTE CONCURSO POR INVITACION, REQUERIDAS
PARA LA ADJUDICACION RELATIVA A IMPRESION Y ELABORACION DE
PUBLICACIONES OFICIALES Y DE INFORMACION, CONSISTENTE EN LA ELABORACION
DE VOLANTES, DIPTICOS Y CARTELES.

EN ESTE SENTIDO, SE PROCEDE A EFECTUAR LA APERTURA DE LOS SOBRES QUE
DICEN CONTENER LA DOCUMENTACION LEGAL PRESENTADA; RESULTANDO QUE
DICHOS DOCUMENTOS POR PARTE DE LAS EMPRESAS “DISENOS E IMPRESOS DE
ORIENTE S.A. DE C.V.”, CONSISTEN DE CUARENTA Y UN FOJAS; “ESTRATIKA, IDEAS
ESTRATEGICAS S.A. DE C.V.”, CONSISTEN DE CUARENTA Y DOS FOJAS, “IMPRESOS
ADIMAR, S.A. DE C.V.”, CONSISTEN DE TREINTA Y CINCO FOJAS, “GRUPO PUVEMEX
S.A. DE C.V.”, CONSISTEN DE TREINTA Y UN FOJAS, Y “VIAGSO S.A. DE C.V.",
CONSISTEN DE CUARENTA Y TRES FOJAS: LO ANTERIOR PARA VERIFICAR SU
CONTENIDO Y S| CUMPLEN CON LOS REQUISITOS PREVISTOS EN LAS BASES DEL
PRESENTE CONCURSO POR INVITACION.

ACTO SEGUIDO, EL PRESIDENTE EL COMITE DE ADQUISICIONES DEL INSTITUTO
ELECTORAL DEL ESTADO, SOLICITA SE DECLARE UN RECESO, CON LA FINALIDAD DE
QUE EL SECRETARIO EJECUTIVO DEL COMITE, REALICE EL ANALISIS DE LA
DOCUMENTACION LEGAL PRESENTADA POR LOS PROVEEDORES, ELLO PARA ESTAR
EN CONDICIONES DE DAR A CONOCER SU FALLO CORRESPONDIENTE EL DIA DE
HOY OCHO DE ENERO DEL PRESENTE ANO A LAS DIECIOCHO HORAS CON TREINTA
MINUTOS Y ACTO SEGUIDO PROCEDER A LA APERTURA DE LOS SOBRES QUE DICEN
CONTENER LAS PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS Y PROCEDER AL FALLO
RESPECTIVO EN RELACION A LAS PROPUESTAS PRESENTADAS.

EN ESTE SENTIDO, EL SECRETARIO EJECUTIVO EN USO DE LA PALABRA CONSULTA
A LOS MIEMBROS DE DICHO COMITE, SI SE DECLARA EL RECESO HASTA LAS
DIECINUEVE HORAS CON CUARENTA Y CINCO MINUTOS DEL DIA OCHO DE ENERO
DEL PRESENTE ANO, LOS QUE ESTEN POR LA AFIRMATIVA SIRVANSE A
MANIFESTARLO LEVANTANDO LA MANO. LE INFORMO PRESIDENTE QUE DICHA
MOCIOEI ES APROBADA POR UNANIMIDAD DE VOTOS POR LOS MIEMBROS DEL
COMITE. :

RECESO

ESTA HOJA PERTENECE AL ACTO DE APERTURA DE LAS COTIZACIONES PARA LA ADJUDICACION DEL SERVICIO ./,
RELATIVO AL CONCURSO POR INVITACION NUMERO CON-INV-IEE-001/2013,
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SIENDO LAS DIECINUEVE HORAS CON CUARENTA Y CINCO MINUTOS DEL DIA OCHO
DE ENERO DE DOS MIL TRECE, SE REANUDA EL PRESENTE ACTO DEL COMITE DE
ADQUISICIONES PARA DAR EL FALLO RELATIVO A LA DOCUMENTACION LEGAL DE LA
ADJUDICACION RESPECTO DEL CONCURSO POR INVITACION MARCADO CON LA
CLAVE CON-INV-IEE-001/2013, PROCEDIENDOSE A LO SIGUIENTE:

POR LO QUE RESPECTA A LA EMPRESA “DISENOS E IMPRESOS DE ORIENTE S.A. DE
CV.”, CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS LEGALES EXIGIDOS EN ESTE
CONCURSO, DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO QUE SE ACOMPANA A LA PRESENTE
ACTA, POR LO QUE SU PROPUESTA ECONOMICA Y TECNICA ES SUSCEPTIBLE DE
SER ANALIZADA.

POR LO QUE RESPECTA A LA EMPRESA “ESTRATIKA, IDEAS ESTRATEGICAS S.A. DE
CV.”, CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS LEGALES EXIGIDOS EN ESTE
CONCURSO, DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO QUE SE ACOMPARNA A LA PRESENTE

ACTA, POR LO QUE SU PROPUESTA ECONOMICA Y TECNICA ES SUSCEPTIBLE DE
SER ANALIZADA.

POR LO QUE RESPECTA A LA EMPRESA “IMPRESOS ADIMAR, S.A. DE CV.”, NO
CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS LEGALES EXIGIDOS EN ESTE CONCURSO, DE
CONFORMIDAD CON EL ANEXO QUE SE ACOMPARNA A LA PRESENTE ACTA. POR LO

QUE SU PROPUESTA ECONOMICA Y TECNICA NO ES SUSCEPTIBLE DE SER
ANALIZADA.

POR LO QUE RESPECTA A LA EMPRESA “GRUPO PUVEMEX S.A. DE C.V.", CUMPLE
CON TODOS LOS REQUISITOS LEGALES EXIGIDOS EN ESTE CONCURSO, DE
CONFORMIDAD CON EL ANEXO QUE SE ACOMPANA A LA PRESENTE ACTA, POR LO
QUE SU PROPUESTA ECONOMICA Y TECNICA ES SUSCEPTIBLE DE SER ANALIZADA —

POR LO QUE RESPECTA A LA EMPRESA “VIAGSO S.A. DE C.V.", CUMPLE CON TODOS
LOS REQUISITOS LEGALES EXIGIDOS EN ESTE CONCURSO, DE CONFORMIDAD CON
EL ANEXO QUE SE ACOMPANA A LA PRESENTE ACTA, POR LO QUE SU PROPUESTA
ECONOMICA Y TECNICA ES SUSCEPTIBLE DE SER ANALIZADA.

EN USO DE LA VOZ, EL PRESIDENTE DEL COMITE DE ADQUISICIONES LE SOLICITA AL
SECRETARIO EJECUTIVO QUE SOMETA A CONSIDERACION DE LOS INTEGRANTES
DEL COMITE, LA DOCUMENTACION ANTES MENCIONADA Y DE NO ENCONTRAR

ALGUNA OBSERVACION, LEVANTE LA VOTACION. &

ACTO SEGUIDO EN USO DE LA PALABRA EL SECRETARIO EJECUTIVO DEL COMITE,
MANIFIESTA QUE AL HABERSE CUMPLIDO LOS REQUISITOS LEGALES POR PARTE DE
LOS PROVEEDORES “DISENOS E IMPRESOS DE ORIENTE S.A. DE C.V.”; “ESTRATIKA,
IDEAS ESTRATEGICAS S.A. DE C.V.”, “GRUPO PUVEMEX S.A. DE C.V." Y "VIAGSO S A.
DE C.V.", INVITADOS AL CONCURSO POR INVITACION MARCADO CON LA CLAVE CON-
INV-IEE-001/2013, SE PROCEDE A LA APERTURA DE LOS SOBRES QUE DICEN
CONTENER LAS PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS DE LOS PROVEEDORE

ESTA HOJA PERTENECE AL ACTO DE APERTURA DE LAS COTIZACIONES PARA LA ADJUDICACION DEL SERVICIO
RELATIVO AL CONCURSO POR INVITACION NUMERO CON-INV-IEE-001/2013.
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“DISENOS E IMPRESOS DE ORIENTE S.A. DE C.V.”; “ESTRATIKA, IDEAS
ESTRATEGICAS S.A. DE C.V.” “IMPRESOS ADIMAR, S.A. DE C.V.”, "GRUPO PUVEMEX
S.A.DEC.V." Y "VIAGSO S.A. DE C.V.", DETERMINANDOSE LO SIGUIENTE: =—--——mmmmmeee

POR LO QUE HACE A LA EMPRESA “DISENOS E IMPRESOS DE ORIENTE S.A. DE C.V.”,
CUMPLE CON LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LAS BASES DE
ESTE CONCURSO POR INVITACION, ASIMISMO PRESENTA UNA COTIZACION POR LA
CANTIDAD DE $773,323.86 (SETECIENTOS SETENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS
VEINTITRES PESOS 86/100 M.N.), INCLUYENDO EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO,
DE CONFORMIDAD CON EL CUADRO COMPARATIVO QUE SE ANEXA A LA PRESENTE -

POR LO QUE HACE A LA EMPRESA “ESTRATIKA, IDEAS ESTRATEGICAS S.A. DE cv.”,
CUMPLE CON LA TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LAS BASES DE
ESTE CONCURSO POR INVITACION, ASIMISMO PRESENTA UNA COTIZACION POR LA
CANTIDAD DE $757,346.60 (SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS
CUARENTA Y SEIS PESOS 60/100 M.N.), INCLUYENDO EL IMPUESTO AL VALOR

AGREGADO, DE CONFORMIDAD CON EL CUADRO COMPARATIVO QUE SE ANEXA A LA
PRESENTE.

POR LO QUE HACE A LA EMPRESA “GRUPO PUVEMEX S.A. DE C.V.”, CUMPLE CON LA
TOTALIDAD DE LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LAS BASES DE ESTE CONCURSO
POR INVITACION, ASIMISMO PRESENTA UNA COTIZACION POR LA CANTIDAD DE
$1, 019,148.16 (UN MILLON DIECINUEVE MIL CIENTO CUARENTA Y OCHO PESOS
16/100 M.N.), INCLUYENDO EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO, DE CONFORMIDAD
CON EL CUADRO COMPARATIVO QUE SE ANEXA A LA PRESENTE.

POR LO QUE HACE A LA EMPRESA “VIAGSO S.A. DE C.V.”, CUMPLE CON LA
TOTALIDAD DE LOS REQUISITCS ESTABLECIDOS EN LAS BASES DE ESTE CONCURSO
POR INVITACION, ASIMISMO PRESENTA UNA COTIZACION POR LA CANTIDAD DE
$927,327.20 (NOVECIENTOS VEINTISIETE MIL TRESCIENTOS VEINTISIETE PESOS
20/100 M.N.), INCLUYENDO EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO, DE CONFORMIDAD
CON EL CUADRO COMPARATIVO QUE SE ANEXA A LA PRESENTE.

ACTO SEGUIDO, EL PRESIDENTE EL COMITE DE ADQUISICIONES DEL INSTITUTO
ELECTORAL DEL ESTADO, SOLICITA SE DECLARE UN RECESO, CON LA FINALIDAD DE
QUE SE REALICE EL CUADRO COMPARATIVO; CORRESPONDIENDOLE AL
SECRETARIO TECNICO REALIZAR SU ANALISIS TECNICO Y ECONOMICO. CON LA
FINALIDAD DE ESTAR EN CONDICIONES DE DAR A CONOCER EL FALLO EL DIiA DE
HEY.

EN ESTE SENTIDO, EL SECRETARIO EJECUTIVO EN USO DE LA PALABRA CONSULTA
A LOS MIEMBROS DE DICHO COMITE, SI SE DECLARA EL RECESO HASTA LAS
VEINTIUN HORAS CON VEINTE MINUTOS DEL DIA DE HOY, LOS QUE ESTEN POR LA
AFIRMATIVA SIRVANSE A MANIFESTARLO LEVANTANDO LA MANO. LE INFORMO ,
PRESIDENTE QUE DICHA MOCION ES APROBADA POR UNANIMIDAD DE VOTOS POR%

LOS MIEMBROS DEL COMITE.

ESTA HOJA PERTENECE AL ACTO DE APERTURA DE LAS COTIZACIONES PARA LA ADJUDICACIGN DEL SERVICIO 5
RELATIVO AL CONCURSO POR INVITACIGN NUMERO CON-INV-IEE-001/2013. : ﬂ\
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RECESO

SIENDO LAS VEINTIUN HORAS CON VEINTE MINUTOS DEL DIA OCHO DE ENERO DE
DOS MIL TRECE, SE REANUDA LA SESION DEL COMITE DE ADQUISICIONES PARA DAR
EL FALLO DE LA ADJUDICACION RESPECTO DEL CONCURSO POR INVITACION
MARCADO CON LAS CLAVE CON-INV-IEE-001/2013, POR LO QUE SE DA LECTURA AL
ANALISIS Y AL CUADRO COMPARATIVO, MISMO QUE SE ANEXA A LA PRESENTE POR
SER PARTE INTEGRANTE DEL MISMO, PROCEDIENDOSE A LO SIGUIENTE :-===memeeemmeeev

EN USO DE LA PALABRA, EL SECRETARIO EJECUTIVO DE DICHO COMITE,
MANIFIESTA QUE, UNA VEZ ANALIZADA LAS PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS
DE LAS EMPRESAS PARTICIPANTES EN ESTE CONCURSO, TENEMOS QUE LA MEJOR
PROPUESTA ECONOMICA Y QUE CUMPLE CON CARACTERISTICAS TECNICAS
SOLICITADAS ES LA EMPRESA “ESTRATIKA, IDEAS ESTRATEGICAS S.A. DE C.V.” -

EN USO DE LA VOZ, EL PRESIDENTE DEL COMITE DE ADQUISICIONES LE SOLICITA AL
SECRETARIO EJECUTIVO QUE SOMETA A CONSIDERACION Y DE NO ENCONTRAR
ALGUNA OBSERVACION, LEVANTE LA VOTACION.

POR LO ANTERIORMENTE MANIFESTADO, EL SECRETARIO EJECUTIVO EN USO DE LA
PALABRA, CONSULTO A LOS MIEMBROS DEL COMITE DE ADQUISICIONES SI SE
APRUEBA LA ADJUDICACION RELATIVA A LA ELABORACION DE VOLANTES, DIPTICOS
Y CARTELES, A LA EMPRESA “ESTRATIKA, IDEAS ESTRATEGICAS S.A. DE C.V.”, LOS
QUE ESTEN POR LA AFIRMATIVA SIRVANSE A MANIFESTARLO LEVANTANDO LA

MANO. LE INFORMO SENOR PRESIDENTE QUE LA MOCION FUE APROBADA POR
UNANIMIDAD DE VOTOS.

EN ESE SENTIDO EL COMITE DE ADQUISICIONES DETERMINA QUE POR PRESENTAR (L
LA MEJOR PROPUESTA ECONOMICA Y POR CUMPLIR CON TODAS Y CADA UNA DE

LAS CARACTERISTICAS TECNICAS ESTABLECIDAS POR ESTE ORGANISMO
ELECTORAL, SE PROCEDE A LA ADJUDICACION RELATIVA A LA ELABORACION DE
VOLANTES, DIPTICOS Y CARTELES, A LA EMPRESA DENOMINADA “ESTRATIKA,
IDEAS ESTRATEGICAS S.A. DE C.V.”,

CONSTE

NO EXISTIENDO OTROS HECHOS QUE ASENTAR, SIENDO LAS VEINTIUN HORAS CO

CUARENTA MINUTOS DEL DIA OCHO DE ENERO DE DOS MIL TRECE, SE DECLARA '?
i

TERMINADO EL PRESENTE ACTO DEL COMITE DE ADQUISICIONES PARA LA
APERTURA DE LOS SOBRES Y DAR EL FALLO DE LA ADJUDICACION RESPECTO DEL
CONCURSO POR INVITACION MARCADO CON LA CLAVE CON-INV-IEE-001/2013,
FIRMANDO AL CALCE Y MARGEN DE CADA UNA DE ELLAS LOS QUE INTERVINIERON.
CONSTE. i

ESTA HOTA PERTENECE AL ACTO DE APERTURA DE LAS COTIZACIONES PARA LA ADJUDICACION DEL SERVICIO 6
RELATIVO AL CONCURSO POR INVITACION NUMERO CON-INV-IEE-001/2013,
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ESTA HOJA PERTENECE AL ACTO DE APERTURA DE LAS COTIZACIONES PARA LA ADJUDICACION DEL SERVICIO 7
RELATIVO AL CONCURSO POR INVITACION NUMERO CON-INV-IEE-001/2013.
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